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DZP.271.36.2021-2 Bielsko-Biata dn. 06.10.2021 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe lekow cytostatycznych, w tym lekéw cytostatycznych
niezbednych do realizacji $wiadczeri 7 zakresu chemioterapii i programéw lekowych dla potrzeb
Beskidzkiego Centrum Onkologii — Stpitala Miejskiego im. Jana Pawla II w Bielsku — Bialej (znak
sprawy: DZP.271.36.2021).

Uprzejmie informujemy, iz do siedziby Zamawiajacego wphmely zapvtania do SWZ o tresci -

Pytanie 1:

Dotyczy zalgcznika nr 3 do SWZ - Projekt umowy,

Do §2 ust.11 oraz §5 ust.1 pkt e) Projektu umowy. Prosimy o usunigcie tego zapisu, poniewaz instrument dzielenia
ryzyka (RSA) stanowi integralng czesé decyzji refundacyjnej, o ktdra moze staraé sie $cisle okreslony krag
wnioskodawcéw (art. 2 pkt 27 Ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji lekéw, srodkéw spozywezych
specjalnego przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobow medycznych) — tj. podmiot odpowiedzialny (producent
leku) lub jego przedstawiciel i importer réwnolegly. Zatem tylko jeden z potencjalnych wykonawcéw moze
ubiega¢ si¢ o RSA, co juz na wstepie wyklucza pozostatych, zwt. hurtownie farmaceutyczne. W zwiazku z
powyzszym dokument RSA (instrument dzielenia ryzyka) stanowi tajemnicg przedsigbiorstwa w rozumieniu art. 11
ust. 2 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji podmiotu bgdacego strong RSA, (doznaje wylaczenia spod
zasady jawnosci w PZP) i jego tresé jest znana tylko temu podmiotowi (producentowi) i tylko ten jeden podmiot
moze przedstawi¢ taki dokument w postgpowaniu przetargowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis umowy. Zapis umowy w zaden sposob nie ogranicza kregu wykonawcow,
gdyz nie wskazuje ani nawet nie sugeruje, ze wykonawca musi by¢ wnioskodawea w rozumieniu art, 2 pkt 27
ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji lekéw, Srodkéw spozywczych specjalnego przeznaczenia
Zywieniowego oraz wyrobéw medycznych. Postanowienic umowne wskazuje wylacznie, e wykonawca
uzyskawszy informacj¢ o zmianie ceny leku wskutek zmiany rozkladu ryzyka, powinien o tym
poinformowaé¢ Zamawiajacego, co jest istotne z punktu widzenia nastepczych rozliczen Zamawiajacego z
NFZ.

Pytanie 2:

Dotyczy zalacznika nr 3 do SWZ - Projekt umowy.

Do §4 ust.1 projektu umowy. Czy ze wzgledu na stan epidemii i wzmozone srodki ostrozno$ci, Zamawiajacy
wyrazi zgodg na wydhizenie czasu dostawy do 2 dni od ztozenia zam6éwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy zalgcznika nr 3 do SWZ - Projekt umowy.

Do tresci §4 ust.7 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka wynikajacg z tresci art. 552 k.c.:
"... z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okolicznosei, ktére zgodnie z przepisami prawa
powszechnie obowigzujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu."
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Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy umowy bez zmian. Zapytanie jest niezrozumiale, gdyz zapis art. 552 KC

dotyczy zupelnie innej sytuacji niz wskazana w §4 ust.7 projektu umowy.

Pytanie 4:
Dotyczy zalacznika nr 3 do SWZ - Projekt umowy.
Do §4 ust.9 projektu umowy prosimy o dopisanie:"...mozliwos¢ zwrotu w terminie 7 dni od dostawy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

Pytanie 5:

Dotyczy zalacznika nr 3 do SWZ - Projekt umowy.

Do §5 ust.1 pkt a) projektu umowy. Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy mial na mys$li wprowadzajac do
zapisOw umowy zwrot: "za kazdy przypadek zwloki z osobna"

Odpowiedz:

Sformulowanie ,,za kazdy przypadek z osobna” ozmacza, ze kazdy kolejny przypadek niedostarczenia
przedmiotu zaméwienia w terminie bedzie wigzal si¢ z mozliwoscig naliczenia kary umownej.

Pytanie 6:

Dotyczy zalgcznika nr 3 do SWZ - Projekt umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang¢ zapiséw umowy w §5 ust.1 ppkt ¢) poprzez zapis o ewentualnej karze
za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci brutto NIEZREALIZOWANEJ czesci przedmiotu umowy?
Odpowiedz:

Zapis SWZ pozostaje bez zmian. Kara umowna zabezpiecza prawidlowe wykonanie umowy i nie moze mieé¢
wartoSci symbolicznej.

Pytanie 7:

Dotyczy zalacznika nr 3 do SWZ - Projekt umowy.

Do §5 ust.1 pkt d) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang¢ zapisu dotyczacego kar umownych
za niedostarczenie w terminie zamowionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 0,01%
wartosci nie dostarczonej w terminie czgsci przedmiotu zaméwienia w trybie "cito" za kazda godzing opdznienia?
Odpowiedz:

Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 8:

Dotyczy zalgcznika nr 3 do SWZ - Projekt umowy.

Do §8 ust.4 projektu umowy. Prosimy o wykreslenie zapisu, wedlug naszej opinii, niezgodnego ze spoleczno-
gospodarczym celem zawieranej umowy. Niniejsze postanowienie w catosci przenosi odpowiedzialno$¢ na
Wykonawce zamowienia (obcigzajacg przeciez Zamawiajgcego) za niewykorzystanie zakupionych lekéw. Nalezy
podkresli¢, ze Wykonawca w zadnym zakresie nie ma wpltywu ani na poziom zamoéwien, ani na wykorzystanie
produktow leczniczych przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy. Odnoszac si¢ do przeniesienia ryzyka na Wykonawce
Zamawiajacy wskazuje, Ze w nauce prawa i orzecznictwie Krajowej Izby Odwolawczej nie budzi
watpliwosci, Ze w prawie zaméwien publicznych brak réwnosci stron jest cecha charakterystyczng relacji
Zamawiajacy-Wykonawca.
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